[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

р.п. Духовницкое

	от  29 мая            2019года

	№ 9/43

	О приеме движимого имущества в состав имущества муниципальной казны Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Уставом Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района, решением сельского Совета Дмитриевского муниципального образования Духовницкого муниципального района от 17 мая 2019года №18/47 «О передаче из муниципальной собственности Дмитриевского муниципального образования в муниципальную собственность Совета Духовницкого муниципального образования движимого имущества», Положением о муниципальной казне Духовницкого муниципального образования, утвержденного решением Совета Духовницкого муниципального образования от 20 июня 2018 года № 29/95,Порядком ведения реестра муниципального имущества Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района , утвержденным решением СоветаДуховницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района от 20 июня 2018года № 29/94, Совет Духовницкого муниципального образования

РЕШИЛ:
1.Принять из Совета Дмитриевского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области в состав имущества муниципальной казны Духовницкого  муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области следующее движимое имущество:
-тип транспортного средства – мусоровоз, марка, модель - ГАЗ КО-440-2; модель, № двигателя -  Д245.7Е3 480237; шасси (рама) № 33090090982927; кузов (кабина, прицеп) № 33070090169134; цвет кузова (кабины, прицепа) - белый; мощность двигателя, л.с. (кВт) - 119 л.с. (87,5 кВт); рабочий объем двигателя, куб.см - 4750; тип двигателя – дизельный, организация – изготовитель ТС (страна) – ОАО «КОММАШ» г. Арзамас (Россия),балансовой стоимостью – 832600,00 руб., остаточной стоимостью – 525330,70 руб., находящегося в собственности администрации Дмитриевского муниципального образования Духовницкого муниципального района, для последующей передачи в безвозмездное пользование МБУ «Благоустройство».

2.Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области.
3.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

4.Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Духовницкого
муниципального образования           О. С. Небалуева